3.1.2. O evento será realizado conforme segue:

Local: Bristol Centro Cívico Hotel. R. Dep. Mário de Barros, 1158 - Juvevê, Curitiba – PR.

Data: 16 a 18 de dezembro de 2019 – das 8h às 12h e das 14h às 18h.

Carga horária: 24 horas-aula.

Preço: R$ 5.698,10 (cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais e dez centavos).

3.2 OBJETIVOS DO EVENTO

Capacitar servidores acerca dos institutos da EC/103/22019.

3.3 QUALIFICAÇÃO DA PROMOTORA DO EVENTO

A proposta da Gestão Treinamento & Desenvolvimento Humano é realizar programas de treinamento e
desenvolvimento pessoal onde os participantes possam viver experiências enriquecedoras e que agreguem real